◆ 支 払 日 毎月20日締め、翌月20日払い（休日の場合は翌営業日払い）

◆ 支 払 方 法 振　込
手　形

◆ 請 求 書 提 出 提出①　合計請求書
　※請求書印は必ず貴社代表者印を押印お願い致します

提出②　請求明細書（工事別）

弊社に27日必着（郵送又は持参）

・請求書は現場毎に作成し、合計請求書を添付の上、ご提出下さい。
・貴社の控は、追加印刷するかコピーを取ってください。
・請求書は税抜き金額でご記入下さい。
    軽減税率及び非課税対象等がある場合には、その旨を明記して下さい。
・現場名が不明な場合は、弊社担当者名をご記入下さい。

お支払いについて

※ 御 社 請 求 書 に 提 出 ① ② を 添 付 し て く だ さ い 。

②
①

( 請 求 先 ) 令和 ○ 年 △ 月 ○ 日 締切分

中 部 産 業 株 式 会 社 御中 ( 請 求 者 )

会社名 印

下記の通りご請求申し上げます。  住 所 〒

登録番号

 TEL

 FAX

請求書内訳  ( 振込先)

10％   種 別

8％

非

№ 税率

1 10%

2 10%

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

計 650,000 65,000

〇〇市△△5丁目土地利用計画給排水衛生設備配管工事 500,000 50,000 ■■

〇〇建設工事に伴う給排水衛生設備配管工事 150,000 15,000 ■■

計 650,000 65,000  口座名義 △△　△△

工事名 税抜金額 消費税額等 担当者

対象計  口座番号 123456

対象計  フリガナ ｱｲ　　ｳｴｵ

税率 税抜金額 消費税額等  金融機関名 ○○銀行

対象計 650,000 65,000  支店名 □□支店 当座

株式会社○○○○

111-2222

石川県××市△△　1-2-3

076-123-4567

今回請求金額 別紙請求書 T8-1000-0100-1234

¥715,000 2 枚
076-111-2222

必ず社印押印して下さい ⇓

合 計 請 求 書

記入例

請求明細書（工事別）の枚数を記入 ⇓

提出①

№
令和 ○ 年 △ 月 ○ 日 締切分

( 請 求 先 )

中 部 産 業 株 式 会 社 御中 ( 請 求 者 )  氏 名

 登録番号

単位
税率
区分

請負金額 円

先月迄出来高 円

今月出来高 円

残 円

【社内使用欄】 工事番号 担当者印

1,000,000

備
考650,000

350,000

10% 650,000 65,00012/20 工事価格 1 式

1
請求明細書（工事別）

株式会社○○○○
T8-1000-0100-1234

工事名 配水管布設替工事（〇〇〇町△工区） 担当者 白山

日付 摘　　要 数量 単価 税抜金額 　　消費税額等

記入例

弊社で記入 （入力不要）

⇓ 契約金額がある場合ご記入下さい。

⇓ 工事名入力 工事名が不明な場合は、弊社担当者名をご記入下さい。

提出②